АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2025 года                       	                                                                                    № 1431

г. Петровск-Забайкальский

О внесении изменений в постановление администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 11 июля 2025 года № 968 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-
производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»

В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 13 июля 2020 года                № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», частью 2 статьи 78.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, администрация Петровск-Забайкальского муниципального округа, постановляет:
1. Внести в первый абзац пункта 2 постановления администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа от 11 июля 2025 года № 968 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом» следующие изменения:
- слова «от 20 февраля 2023 года» заменить на слова «от 20 июня 2023 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (https ://petro vskavano v .ITL регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-88847 от 13.12.2024).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                                         Н.В. Горюнов